
 
 

Vytvořeno  28.8.2014 15:53:38 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    3  
 
 

 
Příspěvek do 31. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 29.08.2014  
 
Pořízení nového ukazatele skóre na stadion – rozpo čtová položka „drobné 
investice“ 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 světelný ukazatel  
 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - Radní 

 
Materiál zpracoval:  Petra Glosová 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Ukazatel skóre na stadionu ve Sportovním areálu města Kuřimi vykazuje v poslední době značnou 
poruchovost, proto bylo poptáno 6 dodavatel ů (PROSPECTA Světelné Informa ční Systémy s.r.o., 
Nisasport.cz, VYSSPA Sportst Technology s.r.o., Eugen Rotter, APEL s.r.o. a EAL TIA Třebíč) a z 
jejich nabídek na základě doporučení FC Kuřim navrhuji k nákupu pro sportovní areál ukazatel 
společnosti EAL TIA: typ DERBY MEDIO +/P 19 RC v ceně 19.700 Kč bez DPH a 23.837 Kč s DPH + 
redukce na nouzové napájení z autobaterie 220 Kč + DPH. 
 
DERBY® Medio+/P   19RC  - popis a obrázek níže  
Hmotnost:   5 kg  
Rozměry: 135 x 100 cm  
Číslice: 26 cm 
Skóre do 19, čas do 99 min. 
Napájení: 12V DC/3A (adaptér součástí dodávky) 
Inteligentní software TIA  FQ4+ P2P: 
1. Programovatelný hrací čas s pamětí 

- zvolíte si celkovou délku hrací doby, tabule si ji automaticky rozdělí na poločasy a v každém na 
konci sama zastaví a 10x zabliká číslicemi (nemusí se nic hlídat) 

2. Dělení hrací doby je možno zvolit na poločasy, třetiny, čtvrtiny nebo i režim jednoperiodový 
 - dle nových trendů pro přípravky (na konci každé periody čas sám zastaví a zabliká číslicemi) 

3. Turnajový režim - (tabule si pamatuje vámi nastavený čas a režim pro možnost operativního 
spuštění měření následujících utkání při turnajích - ve stejném čase a dělení) 

4. Tabule má paměť veškerých posledních stavů při vypnutí tabule nebo výpadku proudu - jedním 
tlačítkem lze vše zpětně vyvolat, zobrazit - a popř. pokračovat 

5. Zobrazení aktuálně probíhajícího poločasu (zelené segmenty 



 
 

Vytvořeno  28.8.2014 15:53:38 2

6. Možnost zobrazit informaci o nastaveném čase rozhodčím (nahrazuje např. střídací tabuli) 
7. Možnost měření přestávky (volitelná délka odpočtu) 
8. Korekce času i skóre oběma směry 
9. Při každé změně skóre příslušná číslice 5x zabliká  
10. Ochrana proti přepólování 
11. Softwarové "zámky" - ochrana proti nežádoucím náhodným zásahům na ovladači (Software FQ4+ 

je již v ceně tabule) 
12. Redukce pro napájení z autobaterie 220,-  
  
   
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uvolnění 24.000 Kč z rozpočtové položky „Drobné investice“ za účelem pořízení 
světelného ukazatele skóre typ DERBY MEDIO+ pro potřeby sportovního areálu Kuřim. 
 
Termín plnění: 30. 10. 2014 (WK) 
  

 
 
 




	__KNS__0
	__KNS__1

